

## Nuorisovaltuuston edustajien nimeäminen kaupunginvaltuustoon

Nuorisovaltuusto 17.08.2023 § 54  
1770/00.02.05/2023

Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt uuden hallintosäännön, joka on astunut voimaan 1.8.2023. Jatkossa kahdella nuorisovaltuuston edustajalla on läsnäolo- ja puheoikeus kaupunginvaltuuston kokouksissa. Nuorisovaltuuston edustajilla ei kuitenkaan ole läsnäolo-oikeutta valtuuston suljetussa kokouksessa.

Uudenkaupungin kaupunginvaltuuston kokoukset ovat syksyn aikana seuraavilla päivinä:  
4.9. (osavuositarkastus 1-6), 2.10., 30.10. valtuuston talousseminaari klo 9 alkaen ja kokous klo 18.30 (veroproositit, osavuositarkastus 1-9), 11.12. klo 16 alkaen (talousarvio 2024)

**Päätösehdotus:** Nuorisovaltuusto päättää esittää kaupunginvaltuustolle yhden nuorisovaltuuston edustajan kaupunginvaltuuston kokouksiin ja esittää, että toinen nuorisovaltuuston edustaja on vaihtuva. Näin nuorisovaltuustolaisilla on paremmat mahdollisuudet päästä jokaisen tutustumaan kaupunginvaltuuston kokouksiin ja edustamaan nuoria. Nuorisovaltuusto valitsee äänenlaskijat tämän kokouksen ajaksi. Lisäksi nuorisovaltuusto päättää miten menetellään etänä osallistuvan jäsenen äänestysmahdollisuudesta. Nuorisovaltuusto päättää valita vuodeksi 2023 edustajan ja hänelle henkilökohtaisen varaedustajan. Nuorisovaltuuston jäsenet asettautuvat ehdolle kaupunginvaltuuston nuorten edustajaksi ja pitävät kannatuspuheenvuorot sekä suorittavat tämän jälkeen tarvittaessa äänestyksen. Tämän jälkeen nuorisovaltuusto valitsee varajäsenen. Lisäksi nuorisovaltuusto päättää ketkä kaksi nimetään seuraaviin syksyn 2023 kaupunginvaltuuston kokouksiin. Nuorisovaltuusto esittää ehdotuksensa ja nimetyt henkilöt eteenpäin Uudenkaupungin kaupunginvaltuustolle.

**Päätös:** Tähän asti kokouksen puheenjohtajana toiminut Helmi Rantanen vaihtui nuorisovaltuuston esittelijään Jennika Saloseen, joka toimi puheenjohtajana tämän pykälän aikana edustajan nimeämisen ajan. Nuorisovaltuusto päätti muuttaa tämän pykälän aikaisempaa päätöstä, että toiseksi eniten ääniä saanut valitaan varaedustajaksi ja päätti valita erillisellä äänestyksellä varaedustajan. Nuorisovaltuuston edustajiksi kaupunginvaltuustoon asettautuivat ehdolle Maisa Kari ja Helmi Rantanen. Asiasta suoritettiin suljettu lippuäänestys sekä Forms-äänestys, jossa äänet jakaantuivat seuraavasti:  
Maisa Kari 5 ääntä  
Helmi Rantanen 10 ääntä

Nuorisovaltuuston edustajaksi kaupunginvaltuustoon tuli valituksi Helmi Rantanen.

Nuorisovaltuuston varaedustajiksi kaupunginvaltuustoon asettautuivat ehdolle Maisa Kari ja Emil Haijanen. Asiasta suoritettiin suljettu lippuäänestys sekä Forms-äänestys, jossa äänet jakaantuivat seuraavasti:

Maisa Kari 3 ääntä

Emil Haijanen 12 ääntä

Nuorisovaltuuston vaihtuvaksi edustajiksi kaupunginvaltuustoon asettautuivat jäsenet: Sanni Peltoluhta, Aamu Levanen, Emil Haijanen, Adeze Adigwe, Julia Hauta-alus, Nanna Pietikäinen ja Maisa Kari. Vaihtuvat edustajat valitaan tulevissa nuorisovaltuuston kokouksissa. Nuorisovaltuusto esittää ehdotuksensa ja nimetyt henkilöt eteenpäin Uudenkaupungin kaupunginvaltuustolle.

---